
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.03.2021 г.  №  3 

 с.Лебедино  

 

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края 
 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

муниципального образования - Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Утвердить перечень автомобильных дорого (прилагается) общего 

пользования местного значения муниципального образования - Лебединский 

сельсовет Табунского района Алтайского края  с присвоенным им 

идентификационными номерами согласно приложению  к настоящему 

постановлению. 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                    Мозер В.Д.



Приложение 1 

к постановление  

№ 3 от 16.03.2021 г. 

 

Перечень муниципальных автомобильных дорог 

общего пользования местного значения Лебединского сельсовета Табунского района 
 

Сведения о 

собственнике, 

владельце 

автомобильной 

дороги 

№ 

п/п 

Наименование 

автомобильной 

дороги 

Идентификационный 

номер дороги 

Протяженность 

дороги км, 

Покрытие в 

т.ч. по 

участкам 

Категория и класс 

дороги 

Вид 

пользования 

дороги 

Примечание 

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Л

еб
ед

и
н

ск
о
го

 с
ел

ь
со

в
ет

а 

Т
аб

у
н

ск
о
го

 р
ай

о
н

а 
А

л
та

й
ск

о
го

 к
р
ая

 

1 с. Лебедино 

ул. Ленина 

01246840 ОП МП 

01Н-005 

1 

щебень 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

2 с. Лебедино 

ул. Кирова 

01246840 ОП МП 

01Н-007 

1,151 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

3 с. Лебедино 

ул. Титова 

01246840 ОП МП 

01Н-004 
1,368 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

4 с. Лебедино 

ул. Садовая 

01246840 ОП МП 

01Н-008 
1 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

5 с. Лебедино 

ул. 60 лет ВЛКСМ 

01246840 ОП МП 

01Н-021 
0,988  

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

6 с. Лебедино 

пер. Школьный 

01246840 ОП МП 

01Н-006 
1 

Грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

7 с. Лебедино 

перекрёсток 

01246840 ОП МП 

01Н-001 
0,900 

Грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

8 с. Лебедино 

въезд в село 

01246840 ОП МП 

01Н-002 
0,500 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 



9 с. Лебедино 

подъезд к 

кладбищу 

01246840 ОП МП 

01Н-003 
0,300 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Подъезд к 

кладбищу 

10 с. Лебедино 

дорога на свалку 

01246840 ОП МП 

01Н-009 
0,900 

Грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Подъезд к 

свалке 

11 с. Лебедино – с. 

Новороссийка 

01246840 ОП МП 

01Н-010 
12 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории\ 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

12 с. Елизаветград 

ул. Степная 

 

 

01246840 ОП МП 

01Н-012 
0,6 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

13 с. Елизаветград  

ул. 

Интернациональная 

01246840 ОП МП 

01Н-019 
1,200 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

14 с. Елизаветград 

ул. Молодёжная 
01246840 ОП МП 

01Н-020 

0,600  

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

15 с. Елизаветград 

перекрёсток 

01246840 ОП МП 

01Н-018 
0,900 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

16 с. Елизаветград 

Въезд в село 
01246840 ОП МП 

01Н-017 

0,200 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

17 с. Елизаветград 

подъезд к 

кладбищу 

01246840 ОП МП 

01Н-011 

0,200 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

18 с. Новороссийка 

ул. Маяковского 

01246840 ОП МП 

01Н-016 
1,765 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

19 с. Бославино 

ул. Гагарина 

01246840 ОП МП 

01Н-013 
1,200 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

20 с. Бославино 

въезд в село 
01246840 ОП МП 

01Н-023 

0,200 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

21 с. Бославино 

подъезд к 

кладбищу 

01246840 ОП МП 

01Н-024 

0,300 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 



Автодороги общего пользования местного значения муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского 

края 

 

22 с. Ермаковка 

ул. Ленина 

01246840 ОП МП 

01Н-022 
1,200 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

23 с. Ермаковка 

въезд в село 
01246840 ОП МП 

01Н-014 

0,200 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

24 с. Ермаковка 

подъезд к 

кладбищу 

01246840 ОП МП 

01Н-025 

0,300 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 
Общего 

пользования 

Дорога по 

улице 

25 Поворот на село 

Бославино с трассы 

сообщением 

Сереброполь - 

Лебедино 

01246840 ОП МП 

01Н-026 

2,340 

грунт 

Дорога обычного 

типа 5 категории 

Общего 

пользования 

Дорога до 

села 

  ИТОГО: 32,312    


